от

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕ}КСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(? лъ
г.Россошь

О назначении директором
МКУ кСлужба по администрированию
платежей и ведению реестра)
Панковой Е.А.

В соотвеl,стl]ии с YcтaBoM N4униципального казенного учреждения
Россошанского мунициПального района <Служба по администрированиIо

п"llатежей и ведению реес.гра)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Назначить 27 июня 2оlб года ПанковУ ЕленУ Анатольевну на

должность директора Муниципального казенного учреждения
Россошанского муницип€UIьного района <Служба по администрированию

платежей и ведению реестра).

Основание: трудовой договор от 27.06.2016 года JЪ 12l16

Г'ltава адмиII И.Г. Алейник

с постановлением ознакомлен

.'{ 4n